АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

от «

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г. г. Элиста

О внесении изменений в постановление Администрации города Элисты
от 18 октября 2019 года № 1941 «О Порядке организации и проведения

голосования по отбору общественных территорий города Элисты, подлежащих
благоустройству в 2020-2024 годах»

В соответствии с решением Общественной комиссии города Элисты по
обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной
городской среды» от 8 ноября 2019 г., руководствуясь ст. 44 Устава города
Элисты,

Администрация города Элисты постановляет:

1. Внести в пункт 6 Порядка организации и проведения голосования по
отбору общественных территорий города Элисты, подлежащих
благоустройству в 2020-2024 годах в рамках муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на 2020-2024 годы»,
утвержденного постановлением Администрации города Элисты от 18 октября
2019 года № 1941 «О Порядке организации и проведения голосования по
отбору общественных территорий города Элисты, подлежащих
благоустройству в 2020-2024 годах», следующее изменение:

«6. Администрация города Элисты в течение 50 календарных дней
обеспечивает подготовку и опубликование в средствах массовой информации
дизайн-проектов благоустройства общественных территорий, предусмотренных
перечнем, указанным в пункте 5 настоящего Порядка, включающих, в том
числе, описание предлагаемых мероприятий по благоустройству, в целях
ознакомления с ними всех заинтересованных лиц в течение не менее 5
календарных дней.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская
панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города Элисты
в сети Интернет www.gorod-elista.ru.

Исполняющий обязанности
Главы города Элисты -
Главы Администрации горо Д. Трапезников

http://www.gorod-elista.ru